Протокол
о проведенном публичном слушании проекта
индикативного плана социально-экономического развития

Новопокровского сельского поселения Новопокровского района

на 2019 год

12 декабря 2018 года

                       ст. Новопокровская

Присутствовали:
члены оргкомитета:
	Свитенко Александр Викторович –

Соловьева Альбина Александровна –

Рябченко Инна Сергеевна –

Гусева Наталья Алексеевна –

Охрименко Светлана Сергеевна –
Эксперт:

Уваров Андрей Николаевич
	глава Новопокровского сельского поселения
исполняющий обязанности заместителя главы Новопокровского сельского поселения
главный специалист отдела по использованию земли и муниципального имущества администрации Новопокровского сельского поселения
главный специалист отдела экономики, прогнозирования и доходов администрации Новопокровского сельского поселения

ведущий специалист отдела по общим и правовым вопросам,  администрации Новопокровского сельского поселения
начальник отдела экономики, прогнозирования и инвестиций администрации муниципального образования Новопокровский район

Участники:
общее число участников публичных слушаний: 11 – жители станицы Новопокровской.

На все поступившие вопросы по проекту индикативного плана социально-экономического развития Новопокровского сельского поселения Новопокровского района на 2019 год были даны ответы в рамках выступления руководителя группы по учету предложений Соловьевой А.А.
Председательствующий: Свитенко А.В.
Руководитель группы: Соловьева А.А.
Участники, имеющие право на выступление: члены оргкомитета и рабочей группы, эксперт.

СЛУШАЛИ:

А.В. Свитенко: «О проекте индикативного плана социально-экономического развития Новопокровского сельского поселения Новопокровского района на 2019 год».
А.А. Соловьеву: рабочей группой для учета предложений по проекту индикативного плана социально-экономического развития Новопокровского сельского поселения Новопокровского района на 2019 год, зарегистрированы и учтены:
1) общее количество поступивших предложений – 1;

2) количество поступивших предложений, оставленных в соответствии с порядком без рассмотрения – 0;

3) отклоненные предложения ввиду несоответствия требованиям, предъявляемым порядком – 0;

4) предложения, рекомендуемые рабочей группой к отклонению – 0;

5) предложения, рекомендуемые рабочей группой для внесения в текст проекта индикативного плана социально-экономического развития Новопокровского сельского поселения Новопокровского района на 2019 год – 0.
Выступили:

руководитель группы по учету предложений Соловьева А.А. – в группу по учету предложений поступило одно предложение – проект индикативного плана социально-экономического развития Новопокровского сельского поселения Новопокровского района на 2019 год одобрить.

эксперт Уваров Андрей Николаевич, начальник отдела экономики, прогнозирования и инвестиций администрации муниципального образования Новопокровский район, – проект индикативного плана социально-экономического развития Новопокровского сельского поселения Новопокровского района на 2019 год одобрить.
РЕШИЛИ:

Одобрить проект индикативного плана социально-экономического развития Новопокровского сельского поселения Новопокровского района на 2019 год (прилагается).
Председательствующий

 А.В. Свитенко